nostre iam in mūdo viuētes **Ire** p̄t mlt
 triplex malum. qd̄ inde puenit cum tam
 eis q̄ eoz p̄ximis d̄ facili malū p̄uēnti
 at ex pulchritudine criniū. **Crines** enim
 mulieris sunt sicut quidam laquei qui
 bus fatui capiuntur. **Unde** legitur **Iu**
 dith. i. 6. q̄ ip̄a colligauit cincinnos suos
 ad capiendum **Holofernē** **Encinni** dī
 cuntur capilli depēdentes a capite mlie
 ris **Sicut** ei pueri laq̄os faciūt de pilis
 caude eq̄ne ad capiēdas aues: sic diabo
 lus facit de pilis mulieris ad capiēdos
 viros. **Hoc** perpēdere debent mulieres
 ille que discooperētis capitiū incedūt vl
 etiā sic chorifant. **Uel** etiā ille mulieres
 q̄ breuiā pepla h̄nt: vt retro capilli ap
 pareāt cū q̄b̄ heu diabolus mltas ani
 mas illaqueat. **Ips** etiā mulieribz no
 cet pulchritudo criniū. **Accidit** em̄ eis
 q̄nq̄ sicut legit absolon accidisse deml
 titudinez pulchritudine crinium eius.
Quid at̄ ei acaderit legit secūdo regum
 i 8. scz q̄ caput ei^o quercū adhesit. sic er
 illo suspēso inter celum z terrā mul^o cui
 infidebat pertransiit. z veniens ioab in
 fixit tres lanceas in cor ip̄ius. **Sic** pul
 chritudini criniū adhaeret fatua mlier
 q̄n alicui viro luxurioso adhaeret: qui per
 quercū designat. **Querc^o** em̄ fruct^o dei
 fert: quibz porci pascunt. z luxuriosi ope
 ra faciunt. quibus infernales porci dele
 ctant. **Et** veniens **diabolus** infigit tres
 lanceas in cor mulieris. **Prima** lacea vi
 rium supbie est. **Secunda** viuum male
 concupiscentie quo ad p̄ximū. **Ter**
 tia est offensio diuina. z pena que debet
 eis in futuro. **Item** aliquę mulieres ali
 enos crines imponūt capiti suo. z h̄ ma
 gna est p̄uersitas quia volunt illud fa
 cere ad contumeliā dei: z damnum ani
 marum suarum. quod nullo modo fa
 cerent p̄ter honorem dei: z salutē pro
 priam. **Si** iūngeretur alicui mulieri p̄
 penitentia q̄ haberet per noctem vnā
 manum alicuius mulieris mortue: nul
 lo modo vellet hoc facere. dicerz enim sc

peccata mortuorum...
 hinc manent...
 in comitibus...
 quandoque...
 sic apponitur...
 non emulsi...
 quod dicitur...
 symonem...
 enis erit...
 populo...
 ou comitibus...
 ma da rem...
 cidit. **Iude** dicitur...
 bit dominus...
 Ela. xxxii. **Uel** qui p̄terea
 predabz...
 mulierem...
 eo symonem...
 mltura remanentia...
 p̄bia q̄ conat...
 ni dicitur...
 debet esse...
 dum q̄ p̄ter...
 habere...
 hoc ostendit...
 capitis...
 tuis. **Ideō** mulieres potius
 velant...
 cognoscunt...
 cum est...
 motum...
 voluit...
 rōi dicit...
 ad...
 lūic...
 Ant...
 gior...
 videtur...
 vide...
 ter...
 q̄ p̄...
 ang...
 sup...
 quis...
 nec...
 us. **Iū** in...

peccatorum illorum qui eum imitantur. Et si dā
nabit tunc pena sua accidentaliter augmē
tabitur ei a quolibet homine qui eum imi
tatus fuerit in hoc vicio vsq; ad nouissi
mum diem. **S**icut illi qui volunt habere
vestes diuersorum colorum rephēribiles sūt
Cuius rō pōt esse. qz tales diuersi coloēs ī
lana ouium non inueniunt naturaliter.
Si talium colorum dñs sic voluisset esse
lanam ouium: ipse poruisset de pingē oues
sicut de pingit aues: et forte a pncipio nō
fuit facta hōmī pictura absq; curiosita
ter culpa. **L**egitur de nauyrgine quaz
remordebatur conscia sua de hoc qd habe
bat vestes alterius coloris q̄ naturalis
Alegans se qd ouis q̄ nunq; peccauit
erat contenta fuisse naturali colore: ipsa
pō que multū peccauerat pnciosiore vte
ret colore. **E**t in veritate cum hō vestes
mendicet ab oue. **J**uxta illud verbum
Augusti. **Q**uis mandatū euangelicum
implens de duab; tunicis dat vnaz nō
habentī. sufficere deberet hominī men
dicanti color iste. qui sufficit ouī elemo
synam largienti. **S**upbus mendic⁹ est
cui non sufficit id quod sufficit illi a quo
mēdicat. **Q**uarta cā est supfluitas
Potest autē illa supfluitas esse triplex.
Prima est supfluitas in illis q̄ volūt
habere diuersa paria vestitū. **E**t pot⁹ vo
lunt vestimenta a tinea comedi q̄ inde
xp̄m in pauperib; indui. **U**nde **J**aco.
vi. **A**gite nunc diuites plorantes. vlu
late in miseris que eueniunt vobis. di
uitie vestre putrefacte sunt. et vestimenta
vra a tinea comesta sūt. **A**liq; hnt torve
stimetorum paria quot sunt dies in septia
na. et plā qnq; et plēs paupes sunt q̄ su
stinent magna miseriam victu et vestitu.
Berū: **C**lamant nudi. clamant fameli
ci et conquerunt nobis. fame et frigoē mi
serabiliter laborantib;. quid serunt tot
mutatorum et extensa in pncis et plicata
in manicis. **Q**uo tales diuites implēt
doctrinā ch̄i qui dicit in enāgelio **Q**ui
habet duas tunicas de tynam non ha

henti. **C**um tales habeant. v. vl. vi. vl.
octo tunicas. et nemini quicq; dāt. **S**i
gnum est qd tales nō habeant verā cha
ritatem dei et pximi. **U**nde. i. **J**ob. iij.
Qui habuerit sub az mundi et videret fra
trem suum necessitate habere: et clausit
viscera sua ab eo. quō charitas dei ma
net in eo. **S**ecdo mō cōsiderat supfluitas
in illis qui volunt hē longas vestes
vt maiores videant. qd vitū tā multuz
abundat in quibusdā viris q̄ pileos lō
gos deserunt in capitib;. calopediā ī pe
dib;. et vestes longas per trāz trahunt.
sic volentes ad hēcere ad staturā suā cubi
tum vnū **C**ū xp̄s dicit in euā. vt habeat
Matth. vi. **Q**uis vestis cogitās pōt ad
hēcere ad staturam suā cubitum vnū **I**tē
eodē vitio laborāt dñe q̄ lōgas caudas
trahūt pnciosis vestib; terā induētes p
se. et de nuditate in pauperib; ch̄i non
curātes. **C**auda pulices colligūt: et pul
uerē hoibus mouēt. ch̄istū vero quem
in tot pauperib; cōspiciūt nuduz non
operiūt. **S**ultum est etiam rephēribi
le qd cauda assumūt cū natura hoib;
caudā negauit. **S**ed miseri hoies eam
sibi assumūt. et in hōtra ordinatōez cre
atoris faciunt qui eos sine cauda crea
uit. **Q**m si placuisset et vtile hoī fuisse
eundē hoiez cū magna cauda creā po
tuisse. sicut vulpem. leonē. et cetera aia
lia. **T**imēdū est talib; ne diabol⁹ in cau
dis hēscat. **U**n legi de qdā scō qd ipse
quēdā diabolū ridētē vidit: et q̄siuit ab
eo q̄re rideret. **Q**ui dixit ei. **V**idi sociū
meū eq̄tantē sup veste cuiusdā mlieris.
q̄ dū traheret caudā: soci⁹ me⁹ cecidit in
lutū: et inde rīsi. **T**ertio mō supfluitas ē
ī illis qui volūt habere capucia magna
et lata de quatuor vel sex vlnis. et manicas
longas in tunicis vsq; ad terā depen
dētes. et incisiones mltas et lōgas taz in
capucijs q̄ in tunicis q̄ oib; ē magna
et inutilis supfluitas. **Q**u talis supflui
tas nō est ad honorē dei. nec etiā pdest
ipsi hominī nec corpī: qd exinde aggra
o i

De peccato

gnū huius tales frequētius facies suas in speculis cōsiderāt an aliqua macula sit in eis. z si parūā maculā dephenderint in se: statim lauāt z abstergunt eam s̄ aiāz coinquinatā multis vicijs nō cōsiderāt: nec eā mūdare z lauare student. Et hoc ideo fit qz plus diligūt pulchritudinē faciei q̄ anime. **S**z dñs minatur talibz se sic colorātibz q̄ in futuro denigrabūtur. **Iuxta illud Joel. ij. Omnes vultus redigent in ollam: nunq̄ aliqua olla nec caldare aliqd̄ sic denigrabitur sicut facies talium denigrabūtur si sic morient̄. Un̄ etiā Bern̄. In quo at mēbro creator magis offendit: i eo peccato: grauius torquebit̄. **R** Supbia q̄ exerceat in cingulz corrigijs sericeis deauratis vel deargentatis ē multū rephensibilis. **P**rimo: qz supbia talium corrigiarū in loco humiliatōis est. **Un̄ Hi. ch. vi. Humiliatio tua in medio tui. Unde sicut supbia in paupere amplius displicet dō q̄ in diuite. qz paup̄ habet materiā humilitatis z quoddā rephensiuum supbie. sic plus displicet deo superbia circa ventrē. vbi tāta materiā humilitatis ē q̄ displiceat in alia parte hoīs. **Un̄ Bern̄. sup. Dissus ē. Nā magnū est eē humilem in abiectiōe. magna p̄sus z rarā virtus humilitas honorata. Idē. Humilitas beate marie v̄gis oēs humiliatōnē parue creature superauit qz maiorē materiā supbiendi habuit cū fuit mater dei. Sic supbia ventris supbia aliorū mēbroz sup̄at cū maiorē materiā humilitatis habeat. Itē cū saccus bono frumēto plenus cōpetent̄ ligat̄ est cū funeyn̄ obuli: non modica fatuitas est ad ligandū saccū plenū immūdiācia querere corrigiā sericā deauratā vel deargentatā. Et cū ad ligandū vasayina p̄ciosa cōtinētia circuli lignei sufficiāt. patet qz multū p̄culosum est circulos deauratos q̄rere ad ligandū vasayētris. qd̄ abominatōez immūdiācia plenū ē. Itēz potest ostendī magna fatuitas hoīm or******

natiū se p̄ciosis corrigijs. qz corrigie ille chare cōstāt eis. z n̄ p̄sūt: nec aie nec cor porz: imo deus in eis offendit p̄rimo. scā dalizat ipsi etiā hoīes ex p̄derositare grauantur: ergo illa tria sequentia cogitare deberem̄. maxie tales supbi qui se cingūt talibz cingulis deargentaz vel deauratis. **P**rimo quō christus p̄ eis cū funibz stricte a iudeis ligatus fuit quando in monte oliueti captus fuit. Et quādo ad colūnā ligat̄ z flagellatus fuit. z hoc ideo sustinuit vt hoīes a peccatorū vinculis solueret. **S**cōm qz seipos cōuerso vinculis peccatoz ligat̄. cū se sic superbe cingūt. z se diabolo tradit̄ sic ligatos. **Un̄ dicē p̄nt illud ps̄. Funes peccatoz circūplexi sunt me. Un̄ auḡ. de verb̄ dñi. Peccatū peccato addit. funē necit cū quo liget̄. Tertio quō eoz manus z pedes in futuro ligent̄ cū in tenebras exteriores a iusticia dei p̄sidentur. **R** **S**upbia q̄ exerceat in forularibz etiā valde rephensibilis est. **P**rimo qz fatuitas magnā videt̄ eē querere pulchritudinem i calceis cū ad hoc calcei seu forulares inuētī sunt. vt ipi inq̄nent. z per eos pedes ab iniquatione seruent̄. Sicut nec in radicibus arborū neqz in fundamentis domoz pulchritudo solet requiri. Sic nec in forularibz deberet requiri pulchritudo. **S**cādo. qz magna ingratitudo est velle deferre supbiā i pedibus ipius hoīs dum christus p̄ amore eius perforari voluit pedibus suis. **T**ertio quia supbia maxime in forularibz rostratis diabolica videtur esse adinuentio cū non inueniatur aliqd̄ simile in rerū natura: nullū aīal est qd̄ i pede rostrat̄ hēat̄ si aliq̄ habeat̄ i capite. Hoīes nō qui nūsq̄ rostrum deberent habere volunt habere in pedibus. Similit̄ z stricte in forularibus est magne fatuitatis tum quia deus offenditur in hoc. n̄ quia ipi pedes ab hoc comprimunt et torquentur. **M**ulti sunt qui non recipere pro penitētia talem strictecuram p̄**

De damnis
confert super
ornatus.

preteriore amentem fieri. crines aut mulieris mortue vult habere ad caput suum in contumeliaz dei. nec terretur inde. Et quandoque etiam crines talium mulierum sic appositi nudantur in presenti in confusionem ipsarum. Unde accidit parisi quidam generali processione que quedam symea cuidam domie peplum cum alienis crinibus quos deferebat coram toto populo abstulit. et turpis depilata ad modum cornicule depositis alienis plumis, nuda remansit. Et in isto dei iudicio hoc accidit. Unde dicitur **Esaie. 3. Decalua-** bit dominus verticem filiarum syon. **Et Esa. xxxij. Ne qui predaris: nonne et tu predaberis deperdata fuerat domina illa mulierem mortuam crinibus. ideo merito symea eam depredauit. quia eadem mensura remetiebatur ei.** **H** **Su-** pbria que exerceat a mulieribus in peplis multum displicet deo. quia peplum mulieribus debet esse materia humilitatis. Unde sciendum quod propter tres causas mulier debet habere velamen super caput. Prima ut in hoc ostendat quod priuatio in ea et ab ea incipit scilicet ab eua. que est mater omnium viuentium. Et ideo mulieres potius deferunt velamen quam viri. et precipue postquam a viris cognite sunt. Unde **eccl. 25. A muliere factum est initium peccati. et per illam omnes morimur.** Secundo mulier defert velamen super caput suum: ut ostendat quod superiorē habet. scilicet virum suum. Quia sicut apostolus. **i. ad Cor. xi. Non est vir creatus propter mulierem: sed mulier propter virum suum.** Unde **Arist. i. poli. dicit. Vasculum naturaliter dignior est feia.** Ergo ad hoc mulier habet velamen: ut se ream cognoscat et subditam. Unde **ambro. Ideo mulier velamen debet habere ut scilicet ostendat subiecta viro. et quod per eam priuatio incepit.** Tertio propter angelos mulier debet habere velamen super caput. **Bern. In quis diuersorio. in quis angulo reuerentiam exhibe a glo tuo nec audeas illo parte quod in parte non audeas.** Unde in quibusdam terris talis honestas et pudicitia est mulierum que vix audent coram propriis maritis discooperitis capitibus apparere. sed etiam in quibusdam terris heu oppositum inuenitur. vbi mulieres maritare non solum coram propriis discooperite apparent: sed etiam coram omni populo discooperitis capitibus chorizant. quod indecens est maxime in mulieribus que sunt cognite a viris. sicut virginibus. **l. q. h. eynū de tribus signis fornicitatis. per que fornicitatis cognoscunt. scilicet discooperitis capitibus incedere. ut per in pluribus terris et regionibus. vbi talis modus seruatur inter virgines.** **Q** **Queritur de illis que facies suas colorant ytrum peccent mortaliter. Rñ deo que sic. Et hoc tripliciter contingit. Primo modo si hoc faciunt propter deceptores primoque scilicet que alluciant eos ad concupiscentias illicitas. Unde **aug. Non solum appetere: sed etiam appetere vellet criminofum est.** Unde heu plures tales reperiuntur que quis nolunt concupiscere alios: volunt tamen concupiscere ab alijs. et propterea facies suas ornant et colorant. quod tamen criminofum est. Secundo modo hoc faciunt in contemptum sui creatoris. Quamquam autem tales sic facies suas colorantes offendant deum potest apparere ex hoc quod valde videmus offendere peritos artifices quoniam aliquis presumit aliquid meliorare in operibus eorum. Sic etiam est dicendum de deo creatore omnium creaturarum. Unde **ambro. in hexameron. Deles naturam dei. si vultum naturali colore obnubilas: et exquisito robore profundas.** Item tales similes erunt lucifero. quia volunt pulchriores esse quam deus operibus eos creauit. que tamen omnipotentia sua potuisset eos ita pulchros creasse. sicut cur solem in splendore suo: si sibi placuisset: et eis vitile fuisset. Et dum tales volunt habere exterius facies pulchras: interius sumunt facies diabolicas. contra illud. **Eccl. iij. Non accipias faciem aduersus faciem tuam.** Tertio propter nimiam concupiscentiam quam aliquae habent in pingendo et colorando facies suas. quia sicut **aug. Hoc ab homine colitur quod preceteris diligit. In su****

De peccato

homo in gratia existens nō p̄t abscondi per p̄c̄m mortale a corpore mystico ipsius christi sine mystica effusione sanguinis christi. Unde Bern. in sermone Nō netibi videtur grauiorem ab eo christus sustinere persecutiōem qui suggestiōe maligna exemplo pernicioso. scandali occasione ab eo peruertit animas quas redemit q̄s a iudeo qui sanguinē illius fudit. Tercio templum eius spūale incendit. quilibet enim fidelis templum est opespiritualitatis in baptismo dedicatus. sicut dicit glo. sup illud. 1. Cor. 3. Templum dei sanctum est. quod estis vos. Qui materiale templum incendit malus ē: et reputatur. incendiarius nominatur. et ad papam post denunciatiōem p̄ absolutiōem mittit. quid tunc qui spūale templum eius incendit qd̄ plus oibz templis materialibus diligit. quia illud in suo sanguine consecrauit. Ex quo patet q̄ntū deum offendit qui hōi templū incendit. Unde ps. Incenderunt igni sanctuarium tuū. etc. Tercio talis mulier nocet angelis. Primo quia p̄uat eos et et beatam virginem et oēs sanctos gaudio quod habuerunt in cōuersione illius peccatoris. Unde Luce. 15. dicit. Gaudium est angelis dei sup vno peccatore penitentiam agente. Bern. super cantica Gaudent angeli in p̄uersione peccatorum salutem hōim sitientes. lachryme penitentium s̄t̄ vinū angelorū. Ex quo manifeste elicit. q̄ sicut letati s̄t̄ in p̄uersione illius peccatoris: sic e converso tristatur cum ad peccatum reuertit. Unde Ambrosius. An non angelos in gemiscē credimus: cum hō penitēs ad p̄c̄m reuertitur. ideo dicit. 1. Cor. xi. Quis mulier debet h̄re velamen super caput suum propter angelos se ne offendat angelos occidēdo bonos homines quos ipi custodiunt. Item quia seruitiū illi hōi exhibitum ab ipis angelis euacuatur. de q̄ fuit dicit ps. Angelis suis deus mandauit de re. Item quia ruina ipsorum

reparari debuit p̄ talem hōiem p̄uersus a peccatis. quā reparatiōem illa mulier impedit q̄ illū ad peccandū inducit. Et quibus p̄t q̄ talis mulier grauius offendit angelos. Quarto talis mulier peccat p̄tra primos. qz est interfectrix fratrum suorum cū hōiem quocūqz p̄ ornatum suum ad peccandū inducit. qz omnes sumus fratres. qz oēs habemus vnū patrem et vnā matrem. s. deū et mariā. adam et eā. vnā fidem. vnū baptisma. vnā patriā et hereditatē. s. celū. et deus requirit illas animas a tali muliere in iudicio: et aia ei⁹ erit p̄ aiabus illis. qz fm leges. q̄ occasionem damni dat: d̄ animum dedisse videt. Unde dicit Exo. xxi. Si quis aperuerit cisternam et foderit et non operuerit eā: si ceciderit bos vel asinus in eā reddet dñs cisternam p̄cium iumentis. Ubi dicit glo. Cisterna aperit qm̄ mulier ornata: in eā nō operat bos vel asinus: cadit qm̄ occasione pulchritudinis quā mulier incaute ostendit alii q̄s perit. Et in hoc casu aia perentis de manu mulieris requiritur. Quito diaholo placet talis mulier. qz diabolus vitur tali muliere tanq̄s gladio ad occidendum filios dei. Unde Hier. Gladius igneus est spēs et pulchritudo mulieris. multū enim potēs est ad expurendū cor humanū. vñ Prover. v. dicit. Acuta est gladius biceps. Biceps autē gladius p̄ dicitur pulchritudo ista. qz mulierē in qua ledit p̄ supbiaz: et ipsos aspiciētes p̄ luxuriam. Item p̄ dicit gladius biceps. qz quāz corpis et anime est occasio mortis. Itē diabolus vitur tali muliere tanq̄s rethi. vñ Eccl. vii. Inueni mulierē morte amariorē. qz mors naturalis separat aiam a corpore. sed mulier ornata separat animā a deo que est mors eterna. Sed p̄ subditur ibidē. Que laqueus venatorū est id est demonū: cū quo laqueo capiunt homines. ergo mulier ornata plena est laqueis a planta pedis vsqz ad verticē capitis. Unde exemplū narrat Lesarius. q̄ sacerdos quidam vidit quādam mulierem

vnde videtur in an...
etiam...
q̄ erant...
esse...
et...
L...
p̄...
ad...
et...
vestim...
de...
vestim...
vno...
C...
est...
O...
potest...
p̄...
n...
p̄...
m...
tem...
Qua...
etiam...
L...
et...
v...
bit...
sunt...
nant...
se...
res...
v...
fuit...
p̄...
se...
eis...
n...
Sed...
da...
no...
qu...
u...
C...

varijs vestibus rectam. in cuius vestimē-
torum cauda quā post se trahēbat lon-
gissimam vidit multitudinē demonum
q̄ erant nigri vt ethiopes. pui vt glires
ore cachinantes: manibus plaudētes.
et sicut pisces in sagena inclusi saltātes.
Lōspexit hec sacerdos: eā q̄ stare iussit.
p̄lm̄ aduocauit. et demones ne fugerēt
adiurauit. et vt p̄ls hoc videre posset p̄-
cibus obtinuit. **V**idensq̄ mulier p̄ter
vestimentoz̄ sup̄biam se sic a demonibz̄
delusam et derisui habitā: domū rediēs
vestimēta mutauit. et tā ip̄i q̄ alijs hec
visio facta est occasio humilitatis.

Superbi ornatu quādo
est peccatū mortale.

Ornatus muliez̄ siltz̄ et virorum
potest esse mortale peccatum tri-
pliciter. **P**rimo p̄ter intentio-
nē. quedā em̄ ornant se vt ab alijs viris
p̄cupiscantur q̄ a viris suis. qd̄ cōstat eē
mortale peccatū: licet nō habeant volūta-
tem consentiendi illis q̄ eas concupiscūt
Quia fm̄ Auḡ. nō solum appetere sed
etiam apperi velle criminofum est. **U**n̄
Chr̄s. in libro de p̄punctōe. **S**i muli-
er se decorauerit et ad se visus hoīm̄ pro-
uocauerit: extremam vindictam sustine-
bit. **A**lie vero dicūt sicut ille mulieres q̄
sunt in matrimonio p̄stitute q̄ iam se or-
nant vt viris suis placeāt et sic custodiāt
se ab alijs mulieribz̄. h̄ mērita est iniqui-
tas sibi. hoc patz̄ qz̄ multe mulieres or-
nant se potius qm̄ p̄deunt in publicum
q̄ quādo sunt cum viris suis in domibz̄
suis. **I**tem quādo viri sunt in remotis
p̄tibz̄. et vxores talium dicūt q̄ ornāt
se p̄ter maritos p̄rios ad p̄placendū
eis. sed deus qui nullo modo decipit̄
Sed sciendū est fm̄ sanctū **T**ho. secun-
da secūde. q. clx. q̄ mulier in matrimo-
nio constituta licite potest operam dare
q̄ viro suo placeat ne p̄ eius contēptum
in adulterium labatur **U**nde dicitur. i.
ad **L**horinth. xij. **M**ulier que nupta ē

cogitat que mūdi sunt quō placeat viro
suo **E**t ideo si mulier coniugata ad hoc
se ornat vt viro suo placeat hoc pōt fieri
absq̄ peccato. sic tamen q̄ nō propter
cōsuetudinē aliarū mulierū cū q̄bus cō-
uersatur. nec etiam ex affectu inordina-
to p̄cedat talis ornatu. h̄ cum modera-
tōe fieri debet. **S**z̄ mulieres q̄ viros nō
habent nec habere intendūt nō p̄nt abs-
q̄ peccato appetere cōplacere viroz̄ as-
pectibus ad cōcupiscendum. qz̄ hoc est
eis dare incensiuū peccandi **E**t siq̄dem
hac intentōe se ornāt vt alios prouocēt
mortaliter peccant. **S**i aut̄ ex q̄dam le-
uitate seu etiam vanitate p̄ter quā daz̄
iactātiā nec semp̄ est peccatum morta-
le h̄ quādoq̄ veniale. **E**t eadem rō est
q̄ntum ad hoc de viris. hec ille. **S**e-
cundo cum se ornant ex sup̄bia scz̄ extol-
lendo se super alios hoīes et temnēdo
alios q̄ nō habēt talē ornatū vestiuū. vñ
Innocēti. de vilitate p̄ditōis humane.
Sup̄bus aut̄ vt magnificus videat̄ sa-
ragit vestiri duplicibz̄ indui mollibz̄ pre-
ciosis ornari. **H**oc patz̄ quia heu multū
homines ex sup̄bia se ornāt vt excedāt
alios in pulchritudine. vel saltem nō ex-
cedant̄ ab alijs. vel ex amore vane lau-
dis et vane glorie. vt dicat̄ q̄ ip̄i sint pul-
chri et honorabiles. **N**ō est verisimile q̄
tales homines charitatem dei et proximi
et proprie salutis habeant. quia ver-
ba vane glorie chariora habent q̄ fra-
tres suos. q̄ deum. q̄ propriam salutē
q̄ etiam eternam gloriā. **T**ales em̄
multū contemnūt eternam gloriā qui ei
p̄ponūt laudem et glām̄ hominū. **L**ha-
rius em̄ habent vt pulchri dicant̄ q̄ vt
cōsequantur regnum eternum. qz̄ **L**uce
xiiij. d̄z̄. **O**m̄s q̄ se exaltat humiliabit̄.
et oīs qui se humiliat exaltabit̄ **T**er-
tio p̄ter nimiam complacētiā et amo-
rem et sollicitudinē quam habent ad or-
natum et pulchritudinem corp̄is. **T**an-
tus em̄ p̄t esse amor ille et tāta p̄placētia
q̄ erit peccatū mortale et quasi ydolatria: